
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 12-31 
19.04.2022. године 

N 
Извештај о стручној 
оцени понуда, 
д о с т а в љ а . -

На основу члана 145. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), члагка 35. Правилника о 
поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22) и Одлуке о спровође^ву поступка ЈН број 
54/2022 од 12.04.2022. године спроведен је поступак прикупљања пон^да за јавну набавку 
услуге. Отварање понуда реализовано је дана 19.04.2022. године. Н|а основу наведеног 
подносим, 

И З В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набавке број 54/2022 

1. Предмет ЈН је набавка услуге - Превентивно одржавање, у гарантном року, моторног 
возила „бКОБА бирегћ А ш Ш о п 2.0 ТГЛ". 
Назив и ознака из оппгтег речника набавки (СРУ) 50112000 - Сервисјне и сродне услуге 
возила у гарантном року. 
Редни број из плана набавки на које се Закон не примењује: 1.0500 
моторних возила у гарантном року за потребе Војне академије. 
Предметна набавка није обликована по партијама. 
Врста поступка ЈН је набавка на коју се не примењују одредбе закона о; 

2. Процењена вредност јавне набавке је 50.000,00 динара без обрачунатог ј 
3. Набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и 

радова у 2022. годину на које се не примењују одредбе Закона. Редни број из плана 1.0500 
- Сервисне услуге моторних возила у гарантном року за потребе Војне академије, шифра 
плана „834", са конта 42521104 - 01, Механичке поправке и одржавање опреме за 
саобраћај. 

4. У складу са чланом 95. Закона о ЈН и одредби члана 10. Уговора (Гаранције, рекламације 
и сервис) за набавку добара број 239-36-50-21 од 11.03.2021. године (у даљем тексту 
Уговор), закљученим између РС - МО - СМР - Управа за набавке и продају и предузећа 
за промет, производњу и услуге „АТЈТО САСАК а\о.о.", Коњевићи бб, 32103 Чачак а у 
циљу обезбеђења услова гаранције у трајању од 48 месеци, дана 12.04.2022. године 
објављен је позив за подношење понуда на порталу \у\уш.паћауке.тос1.еоу.г5. по 

- Сервисне услуге 

јавним набавкама. 
ПДВ. 

следећем 
Интернет страници: тулулу.паћауке.тосј.еоу.гз 
Идентификатор: 1.0500/22-834-54/2022 
Предмет уговора о ЈН: Услуга 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка на коју се не примењују одредб^ Закоиа о ЈН 

ВА 
12.04.2022. године 
НАБАВКА УСЛУГЕ ПРЕВЕНТИВНОГ ОДРЖАВАЊА, У 
ГАРАНТНОМ РОКУ, МОТОРНОГ ВОЗИЛА „бКОВА бирегћ 
АтћШоп 2.0 ТШ" 

Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

Страна 1 од 2 



истовремено је (актом број 9-20 од 12.04.2022. године) упућено обавештење свим 
предузећима - понуђачима, овлашћеним сервима који испуњавају услове за предметну 
набавку услуге, електронским путем на адресу е-поште и то: 

- „АЦ Стојановић" д.о.о., Београд (оШсе@ас845.гз); 
- „Шкода Ауто Чачак" д.о.о., Ш Н. Београд (огпсе@ашосасак.со.г8|) 
- „Алпрос" д.о.о., Београд (8егУ15@а1ргоз.гз). 

Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до 
19.04.2022. године, у ВП 2977 Београд у затвореној коверти приспела 
добављача: 

09:00 часова дана 
су понуде следећих 

Број под којим је понуда заведена 
у ВП 2977 Београд 10-62 од 18.04.2022. године 

Назив или шифра понуђача „АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаи: 
77а, 11000 Београд 

га Петровића 

Број понуде понуђача 1804/22 од 18.04.2022.године 
Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 42.847,52 динара 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 3 дана 
Рок плаћања 30 дана 

8. 

Приликом прегледа понуде констатовано је да је понуда понуђача/ојвлашћеног сервиса 
„АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд исправна и 
прихватљива. 
Након отварања и прегледа понуда извршена је рачунска провера и утврђено је да у 
обрасцу понуде са структуром цена нема рачунских грешака. 
На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија [понуда предузећа 

МО и ВС и горе 

I. 

I I . 

I I I . 

IV 

V. 

„АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд. 
У складу са одредбама Правилника о поступку јавних набавки у 
наведеним предлажем: 

Да се прихвати понуда понуђача/ овлашћеног сервиса „АЛПРОС" д.о.о., Пилота 
Михаила Петровића 77а, 11000 Београд као одговарајућа и прихватљива. 
Да се изда наруџбеница за предметну јавну набавку понуђачу/ овлашћеном сервису 
„АЛПРОС" д.о.о., Пилота Михаила Петровића 77а, 11000 Београд у свему према 
понуди 1804/22 од 18.04.2022. године (заведеној у ВП 2977 Београд под бројем 10-62 од 
18.04.2022. године) у укупном износу од 35.706,24 динара без обрачунатог ПДВ, одосно 
42.847,52 динара, са обрачунатим ПДВ. 
Да се прихвати рок реализације услуге од 3 (три) дана од дана изрзде „Записника о 
предаји моторног возила на одржавање". 
Да се прихвати гарантни рок од 12 (дванаест) месеци од дана изрвде „Записник о 
предаји моторног возила са одржавања". 
Да рок плаћања буде 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у дело|водству ВП 2977 
Београд. 

КБ/ 

Достављено: 
• Уз предмет Ш бр. 54/2022 

(након упознавања НВА), 
• Архива. 

Београд 
ик 

Страна 2 од 2 


